



Република Србија
ОСНОВНИ СУД У СУРДУЛИЦИ

Су I-2-614/2020-7

26. новембар 2021. године

СУРДУЛИЦА

Председник Основног суда у Сурдулици - судија Стојковић Сања, на основу Правилника о унутрашњем уређењу и систематизацији радних места у Основном суду у Сурдулици Су I-1-12/2019 од 06. марта 2019. године, Одлуке о измени одлуке о броју судија у судовима Високог савета судства број 021-02-90/2016-01 од 26. августа 2016. године и одредаба чланова 6., 46., 47. и 48. Судског пословника, након прибављеног мишљења судија Основног суда у Сурдулици, на седници свих судија, одржаној дана 25. новембра 2021. године, донео је дана 26. новембра 2021. године

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ ГОДИШЊЕГ РАСПОРЕДА ПОСЛОВА У ОСНОВНОМ СУДУ У СУРДУЛИЦИ ЗА 2021. ГОДИНУ

Члан 1.

У делу II у поднаслову „РАСПОРЕД ЗАПИСНИЧАРА И ДАКТИЛОГРАФА У ОСНОВНОМ СУДУ У СУРДУЛИЦИ ЗА 2021. ГОДИНУ“ мења се у ставу другом тако што се под редним бројем 4., у делу име и презиме судије брише име Димитријевић Сузана и додаје име Цветковић Сунчица и под редним бројем 13. у делу име и презиме судије брише име Цветковић Сунчица и додаје име Цветковић Валентина.

После редног броја 13. брише се редни број 14.

У делу V, у поднаслову „КРИВИЧНА ПИСАРНИЦА“, у ставу 5. алинеја друга мења се и гласи: „у судској јединици у Владичином Хану ДИМИРИЈЕВИЋ РАДИЦА - референт.

Члан 2.

У делу III, „СУДСКА ОДЕЉЕЊА, ГРАЂАНСКО ОДЕЉЕЊЕ“ у поднаслову „ПРВО ГРАЂАНСКО ВЕЋЕ“, мења се тако што се после става првог додаје став други који гласи „Поступаће и по предметима „П“, „П1“, „П2“, и „Прр“ у којима је поступала судија Димитријевић Сузана, а након извршене расподеле предмета у складу са наредбом руководиоца Грађанског одељења Основног суда у Сурдулици од 25. новембра 2021. године, која је саставни део ове измене и допуне Годишњег распореда послова у Основном суду у Сурдулици.

Досадашњи став други постаје став трећи и гласи „У случају спречености замењиваће га судија Цветковић Сунчица.

У поднаслову „**ТРЕЋЕ ГРАЂАНСКО ВЕЋЕ**“, мења се тако што се после става првог додаје став други који гласи „Поступаће и по предметима „П“, „П1“, „П2“, и „Прр“ у којима је поступала судија Димитријевић Сузана, а након извршене расподеле предмета у складу са наредбом руководиоца Грађанског одељења Основног суда у Сурдулици од 25. новембра 2021. године, која је саставни део ове измене и допуне Годишњег распореда послова у Основном суду у Сурдулици.

Досадашњи став други постаје став трећи.

Поднаслов „**ЧЕТВРТО ГРАЂАНСКО ВЕЋЕ**“ мења се и гласи: председник већа - судија ЦВЕТКОВИЋ СУНЧИЦА поступаће по предметима „П“, „П1“, „Пл“, „Прр“ и „Прр1“ по којима је већ поступала и који јој остају у раду, затим по новим предметима који ће јој се додељивати по принципу ротације за туженика са седиштем - боравиштем у Сурдулици уз поштовање принципа равномерног оптерећења у односу са осталим судијама Грађанског одељења у седишту суда, а ради допуне равномерног оптерећења могу јој се додељивати предмети и из судске јединице у Владичином Хану и из судске јединице у Босилеграду.

„Поступаће и по предметима „П“, „П1“ и „Прр“ у којима је поступала судија Димитријевић Сузана, а након извршене расподеле предмета у складу са наредбом руководиоца Грађанског одељења Основног суда у Сурдулици од 25. новембра 2021. године, која је саставни део ове измене и допуне Годишњег распореда послова у Основном суду у Сурдулици.

У случају спречености замењиваће је судија СТОЈКОВИЋ САЊА.

Досадашње „**ДВАНАЕСТО ГРАЂАНСКО ВЕЋЕ**“ постаје „**ЈЕДНАНАЕСТО ГРАЂАНСКО ВЕЋЕ**“.

Члан 3.

У делу V у поднаслову „**ВАНПАРНИЧНО И ОСТАВИНСКО ОДЕЉЕЊЕ**“, после става 4. додаје се став 5. који гласи: „у седишту суда судије Николић Предраг, Поповић Сандра и Цветковић Сунчица, поступаће и у предметима из делокруга рада овог одељења у којима је поступала судија Димитријевић Сузана, а након извршене расподеле у складу са наредбом руководиоца Грађанског одељења Основног суда у Сурдулици од 25. новембра 2021. године, која је саставни део ове измене и допуне Годишњег распореда послова у Основном суду у Сурдулици“.

Члан 4.

У поднаслову „**ИПВ ВЕЋА**“ у делу „друго ИПВ веће“ мења се и гласи „Председник већа - судија Цветковић Сунчица, чланови већа судије Стојковић Сања и Поповић Сандра“.

Досадашње „девето ИПВ Веће“ постаје „осмо ИПВ Веће“.

У осталом делу Годишњи распоред послова у Основном суду у Сурдулици за 2021. годину од 24. новембра 2020. године, као и његове измене и допуне Су I-2-614/2020-1 од 10. фебруара 2021. године, Су I-2-614/2020-2 од 01. јуна 2021. године, Су I-2-614/2020-3 од 08. септембра 2021. године, Су I-2-614/2020-4 од 09. септембра 2021. године, Су I-2-614/2020-5 од 04. новембра 2021. године и Су I-2-614/2020-6 од 08. новембра 2021. године, остаје неизмењен.

Ова измена Годишњег распореда послова, ступа на снагу одмах, а примењује се, од 01. децембра 2021. године.

Измену и допуну Годишњег распореда послова саопштити уз потпис свим судијама и запосленима у суду.



**ПРЕДСЕДНИК СУДА
СТОЈКОВИЋ САЊА**

[Handwritten signature]

Измену Годишњег распореда послова доставити:

1. Председнику Вишег суда у Врању, заменику председника суда и руководиоцима судских јединица у Босилеграду и Владичином Хану,
2. руководиоцима одељења,
3. судској писарници у седишту суда и у судским јединицама,
4. судској управи,
5. на огласну таблу суда,
6. објавити на интернет страници суда.

**ПРЕДСЕДНИК СУДА
СТОЈКОВИЋ САЊА**

[Handwritten signature]

Напомена : „*„ - лице са статусом запошљеног на одређено време